



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 14/2015
Znak pisma: OA.C.ZP.222.297.JGK.2015

Warszawa, dn. 20.10.2015 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

Świadczenie usług sprzątania budynków i posesji Urzędu Pracy m.st. Warszawy.

Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że dnia 20 października 2015 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

1. Jaki budżet Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia kwotę w wysokości 519 794,00 zł brutto.

Pytanie 2.

2. W nawiązaniu do punktu IV, pkt 5 lit b) OPZ:

- *Okolo 122 sztuk koszy na śmieci i do niszczarek o pojemności:*

10 l – 76 sztuk

15 l – 3 sztuki

20 l – 15 sztuk

30 l – 48 sztuk

200 l - 1 sztuka (100 sztuk worków na okres umowy)

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności jakie pojawiły się po wizji lokalnej w obiekcie B. Kosze na śmieci jakie są w obiekcie przy ul. Ciołka 10A mają pojemność 35l w pokojach pracowników oraz 60l w toaletach. Bardzo prosimy o potwierdzenie, które dane należy mieć na uwadze w momencie przygotowania kalkulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ w zakresie pojemności koszy na śmieci i niszczarek znajdujących się w obiekcie B.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klaus
Dorota Klaus

